
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費
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0
0

合計

別添資料

0
別添資料43,120

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

0
90,903

会議費

令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 仲田　康豊

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 4 公明新聞（３月分４月支払分） 8 1,887 1,887 (1,887)

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 358,113

4 30 備北民報購読料（４月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 358,113

4 30 山陽新聞購読料（４月分） 8 3,400 3,400 354,713

4 30 携帯電話使用料（４月分） 10 9,550 3,183 351,530

5 18 農業新聞購読料（４月分） 8 2,623 2,623 348,907

5 31 備北民報購読料（５月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 348,907

5 31 山陽新聞購読料（５月分） 8 3,400 3,400 345,507

6 1 携帯電話使用料（５月分） 10 10,100 3,366 342,141

6 5 農業新聞購読料（５月分） 8 2,623 2,623 339,518

6 23 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 219,518

6 26 農業新聞購読料（６月分） 8 2,623 2,623 216,895

6 30 備北民報購読料（６月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 216,895

6 30 山陽新聞購読料（６月分） 8 3,400 3,400 213,495

6 30 携帯電話使用料（６月分） 10 10,103 3,367 210,128

7 31 備北民報購読料（７月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 210,128

7 31 山陽新聞購読料（７月分） 8 3,400 3,400 206,728

7 31 携帯電話使用料（７月分） 10 10,100 3,366 203,362

8 4 農業新聞購読料（７月分） 8 2,623 2,623 200,739

8 31 備北民報購読料（８月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 200,739

8 31 山陽新聞購読料（８月分） 8 3,400 3,400 197,339

8 31 携帯電話使用料（８月分） 10 10,106 3,368 193,971

9 1 農業新聞購読料（８月分） 8 2,623 2,623 191,348

9 30 備北民報購読料（９月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 191,348

9 30 山陽新聞購読料（９月分） 8 3,400 3,400 187,948

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

仲田　康豊

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



9 30 携帯電話使用料（９月分） 10 10,100 3,366 184,582

10 1 農業新聞購読料（９月分） 8 2,623 2,623 181,959

10 22 備北新聞（４月～１２月分）９か月分 8 5,580 5,580 176,379

10 31 備北民報購読料（１０月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 176,379

10 31 山陽新聞購読料（１０月分） 8 3,400 3,400 172,979

11 2 携帯電話使用料（１０月分） 10 12,313 4,104 168,875

11 11 農業新聞購読料（１０月分） 8 2,623 2,623 166,252

11 30 備北民報購読料（１１月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 166,252

11 30 山陽新聞購読料（１１月分） 8 3,400 3,400 162,852

11 30 携帯電話使用料（１１月分） 10 11,398 3,799 159,053

12 8 農業新聞購読料（１１月分） 8 2,623 2,623 156,430

12 31 備北民報購読料（１２月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 156,430

12 31 山陽新聞購読料（１２月分） 8 3,400 3,400 153,030

1 4 携帯電話使用料（１２月分） 10 11,401 3,800 149,230

1 12 農業新聞購読料（１２月分） 8 2,623 2,623 146,607

1 29 農業新聞購読料（１月分） 8 2,623 2,623 143,984

1 31 備北民報購読料（１月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 143,984

1 31 山陽新聞購読料（１月分） 8 3,400 3,400 140,584

2 1 携帯電話使用料（１月分） 10 11,401 3,800 136,784

2 28 備北民報購読料（２月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 136,784

2 28 山陽新聞購読料（２月分） 8 3,400 3,400 133,384

3 1 携帯電話使用料（２月分） 10 11,405 3,801 129,583

3 4 農業新聞購読料（２月分） 8 2,623 2,623 126,960

3 30 農業新聞購読料（３月分） 8 2,623 2,623 124,337

3 31 備北民報購読料（３月分）（第１紙として交付対象外） 8 2,300 0 124,337

3 31 山陽新聞購読料（３月分） 8 3,400 3,400 120,937

3 31 しんぶん赤旗日曜版（４月～３月分） 8 11,160 11,160 109,777

3 31 携帯電話使用料（３月分） 10 11,402 3,800 105,977

240,000 247,882 134,023 105,977合　　計


